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Модел Работна 
ширина

Брзина на 
ротација Тежина Област на примена

1 TASKI ergodisc 165 43 cm 165 U / min 42 kg Моќна машина со еден диск идеално прилагодена за повеќе задачи за чистење како што се
основно чистење, влажно чистење, полирање, чистење со прскање, дрвени подови

2 TASKI ergodisc 200 43 cm 200 U / min 34 kg Машина со мала брзина со еден диск за сите стандардни задачи за чистење, на пример, 
основно чистење, влажно чистење, полирање, чистење со прскање, влажно миење со шампон

3 TASKI ergodisc 400 43 cm 400 U / min 37 kg Машина со голема брзина со еден диск за чистење и полирање со прскање

4 TASKI ergodisc 1200 50 cm 1200 U / min 42 kg Ултра брза машина со еден диск со голема работна ширина за чистење и полирање

5 TASKI ergodisc 2000 50 cm 2000 U / min 50 kg Ултра брза машина со еден диск со одличен капацитет за задржување на прашина за полирање
и полирање со спреј полирање

6 TASKI ergodisc duo 43 cm 165/330 U / min 48 kg
Две моќни машини во една. Моќна и ергономска за темелно чистење,
влажно чистење, полирање, чистење со прскање, кристализација, дрвени подови, 
влажно и суво шампонирање

7 TASKI ergodisc omni* 43 cm 900 U / min 42 kg Машина со еден диск за TASKI Omnisystem за длабоко чистење, редовно чистење и 
чистење со спреирање

8 TASKI ergodisc HD 43 cm 150 U / min 54 kg Моќна и ефикасна машина со еден диск со мала брзина за основно чистење и
чистење на мермер

Препорака на производ TASKI Jontec OmniStrip Длабоко и суво основно средство за чистење
TASKI Jontec OmniSpray Производ за чистење и нега

Машини со еден диск
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Правосмукалки и правосмукалки со четка

Модел Капацитет на контејнерот/
должина на кабелот

Вакуум/волумен 
на воздух (макс.)

Номинална 
моќност/Тежина Област на примена

1 TASKI go 16 l / 8,5 m 22kPa / 44l/s 900 W / 5,7kg Економична, компактна, сува правосмукалка

2 TASKI AERO 8 / 15 13 l/15 l / 12,5 m 17,41 kPa / 33 l/s 585 W / 6,4 kg/7,3 kg Ултра тивка и високо ефикасна сува правосмукалка

3 TASKI AERO 8 PLUS
/ 15 PLUS 13 l/15 l / 12,5 m 17,41 kPa / 33 l/s 585 W / 7,7 kg/8 kg Ултра тивка и високо ефикасна врвна правосмукалка

4 TASKI dorsalino 5 l / 15 m 21,5 kPa / 47 l/s 900 W / 5,3 kg Ранец правосмукалка за тешко достапни места

5 TASKI jet 38 4 l / 10 m 16 kPa / 45 l/s 900 W / 7,8 kg Вертикална правосмукалка со рачка за мали до средно
големи површини

6 TASKI jet 50 4 l / 10 m 16 kPa / 45 l/s 920 W / 8,3 kg Вертикална правосмукалка со рачка за средно големи 
до големи површини

Препорака на производи TASKI Tapi Spotex 1 Отстранувач на дамки од тепих на база на растворувач  TASKI Tapi Gum Отстранувач на гуми за џвакање 
TASKI Tapi Spotex 2 Воден отстранувач на дамки од тепих  TASKI Tapi Deo Освежувач на воздух
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*SDP = Ниво на звучен притисок
*SLP = Ниво на моќност на звукот



Правосмукалка за влажно и суво 1 3

Модел Капацитет на 
контејнерот за влажно 

 Вакуум волумен на 
воздух (максимум)

 Номинална 
моќност/тежина Област на примена

1 TASKI vacumat 12 12 l 22 kPa / 60 l/s 1000 W / 10 kg
Правосмукалка за влажно и суво чистење напојувана со 
ел.кабел за мали површини

2 TASKI vacumat 22 22 l 22 kPa / 60 l/s 1000 W / 10,5 kg Правосмукалка за влажно и суво чистење напојувана со 
ел.кабел за површини со средна големина

3 TASKI vacumat 22 T 22 l 22 kPa / 60 l/s 900 W / 19 kg Правосмукалка за влажно и суво чистење напојувана со 
ел.кабел со ел. кабел со предно всмукување

4 TASKI vacumat 44 T 44 l 2 x 22 kPa / 2 x 50 l/s 2 x 950 W / 23 kg Правосмукалка за влажно и суво чистење напојувана со ел.кабел 
ел. кабел со предно всмукување и куќиште од не'рѓосувачки челик

 

Препорака за производ TASKI Tapi Defoam  - Дефоамер  
TASKI Zorba Апсорптивни ленти
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Модел

Големина на 
резервоар 

(за чиста вода/
за валкана течност)

 
Работна ширина

Номинална 
моќност/тежина/

ниво на бучава
Област на примена

1 TASKI aquamat 10.1 10 l / 10 l 24 cm 900 W / 12 kg / 66 dB Компактна машина за спреј екстракција за мали и средни области

2 TASKI aquamat 20 22 l / 18 l 24 cm 1050 W / 25 kg / 66 dB Компактна машина за спреј екстракција за средноголеми области

3 TASKI procarpet 30 30 l / 30 l 38 cm 2000 W / 52 kg / < 70 dB Машина со два модуси на работа: за основно и за длабинско 
чистење на области со средна големина

4 TASKI procarpet 45 45 l / 45 l 45 cm 2000 W / 55 kg / < 70 dB
Машина со два модуси на работа: за основно и за длабинско 
чистење на области со средна големина

Препорака на 
производ

TASKI Jontec Clear Средство за чистење без сурфактанти за отстранување на дамки од теписи TASKI Tapi Shampoo Неутрален шампон за теписи
TASKI Tapi Extract Средство за спреј екстракција од тепих  TASKI Tapi Defoam Дефоамер
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Модел Работна 
ширина

Големина на 
резервоар 

(чиста/нечиста вода)
 

Должина 
на кабел

Теоретска 
перформанса на

 површина на чистење

 Област на примена

1 TASKI swingo 150 E 33,5 cm 2,6 l / 2,9 l 15 m 1190 m2 Компактна машина за усисување подови со валчеста четка

2 TASKI swingo 350 E 38 cm 10 l / 10 l 25 m 1140 m2 Автоматска машина за чистење подови со усисување

3 TASKI swingo 455 E 43 cm 22 l / 25 l 25 m 1290 m2 Автоматска машина за чистење подови со усисување

4 TASKI swingo 755 E 43 cm 50 l / 50 l 25 m 1290 m2 Автоматска машина за чистење подови со усисување

5 TASKI swingo 1255 E 50 cm 75 l / 75 l 25 m 1500 m2 Автоматска машина за чистење подови со усисување

Препорака на производ

TASKI Jontec 300 - Неутрално хигиенско средство за одржување на подот 
TASKI Jontec Best - Средство за отстранување масти и масла за минерални масти и масла
Diversey Actival - Алкален растворувач за животински масти и масла
TASKI Jontec Total - Алкално многу активно средство за чистење на поголеми нечистотии
TASKI Jontec Combi - Производ за чистење и нега на машини
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Машини за спреј екстракција

Машини за чистење 
подови со усисување 
напојувани со 
електричен кабел
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Модел Работна 
ширина 

Големина на
 резервоарот 

(за чиста/нечиста) 
вода

Автономија 
на батерија 

макс.

- Теоретска 
перформанса 

на чистење
Област на примена

1 TASKI swingo 150 B
Li-Ion 33,5 cm 2,6 l / 2,9 l 20 min X Мала батериска машина за флексибилна употреба

2 TASKI swingo 350 B
BMS / Li-Ion 38 cm 10 l / 10 l 45 min / >1 h 1140 m2 Исклучително компактна машина за чистење на мали затворени простории

3 TASKI swingo 455 B
BMS 43 cm 22 l / 25 l 1,5 h 1290 m2 Компактна и лесно маневрирачка машина за чистење на затворени простории

3 TASKI swingo 755 B Eco 43 cm 40 l / 40 l 2 h 1290 m2 Машина за чистење за простории со средна големина

3 TASKI swingo 755 B
Eco BMS 43 cm 40 l / 40 l 2 h 1290 m2 Машина за чистење за средно големи површини со интегриран полнач

4 TASKI swingo 755 B
Power BMS 43 cm 40 l / 40 l 2 h 1935 m2 Машина за чистење за мали и средни површини со интегриран полнач, 

IntelliFlow и погон на тркала

4 TASKI swingo 855 B
Power BMS 50 cm 40 l / 40 l 2 h 2250 m2 Машина за чистење со интегриран полнач и погон на тркалата

5 TASKI swingo 855 R 50 cm 40 l / 40 l 1,5 h 1500 m2 Лесна за употреба и маневрирање машина идеална за употреба 
во малопродажен сектор

5 TASKI swingo 955 B
Power BMS 55 cm 40 l / 40 l 2 h 2475 m2 Машина за чистење со интегриран полнач, погон на тркалата и странично 

поставени четки

5 TASKI swingo 1255 B
Power 55 cm 60 l / 60 l 3,5 h 2475 m2 Машина за чистење на простор со средна големина и погон на тркала

5 TASKI swingo 1255 B
Power BMS 55 cm 60 l / 60 l 3,5 h 2475 m2 Машина за чистење на средно големи простории со интегриран полнач

6 TASKI swingo 1255 B
Power BMS EBU 55 cm 60 l / 60 l 3,5 h 2475 m2 Машина за чистење на простории со средна големина, интегриран полнач, 

погон на тркалата и со електрично спуштање на четката.

6 TASKI swingo 1650 BMS 65 cm 85 l / 85 l 2 h 2925 m2 Машина за чистење на средно големи површини, со интегриран полнач и 
погон на тркала

7 TASKI swingo 1650 R 65 cm 85 l / 85 l ,5 h 2925 m2 Машина за чистење на средно големи површини прилагодена за
 малопродажен сектор

8 TASKI swingo 1850 BMS 85 cm 85 l / 85 l 4,5 3825m2 Машина за чистење на средно големи области со IntelliFlow, погон на 
тркалата и интегриран полнач

8 TASKI swingo XP-R 75 cm 113 l (Sack) / 140 l 3,5 h 4500 m2 Машина за чистење за поголеми површини со „принцип на зголемување“, 
со електрични четкици, IntelliFlow и интегриран полнач

9 TASKI swingo XP-M 75 cm 113 l (Sack) / 140 l 3,5 h 4500 m2 Машина за чистење на поголеми површини со „принцип на зголемување“, 
со микро-ротирачка единица за чистење, IntelliFlow и интегриран полнач 

10 TASKI swingo 2100µicro 55 cm 75 l / 75 l 4 h 3025 m2 Компактна машина за чистење со возење  со Intelli�ow, погон на тркалата и 
интегриран полнач

11 TASKI swingo 2500 70 cm 95 l (Sack) / - 3 - 5 h 5250 m2 Компактна машина за чистење со возење со погон на трклата и Flextank систем  

12 TASKI swingo 4000 85 cm 200 l (Sack) / - 4,5 - 6,5 h 6375 m2 Моќна машина за чистење со возење со погон на тркалата и Flextank систем

13 TASKI swingo 5000 105 cm 200 l (Sack) / - 6,5 h 7875 m2 Моќна машина за чистење со возење со погон на тркалата и Flextank систем

Препорака на производ

TASKI Jontec 300 Неутрално средство за одржување на подот 
TASKI Jontec Best Средство за отстранување на минерални масти и масла
Diversey Actival Алкален растворувач за растителни и животински масти и масла
TASKI Jontec Total Алкално, високо активно средство за чистење за поголеми нечистотии
TASKI Jontec Combi Производ за чистење и нега на машина

Батериски 
машини за чистење

BMS: Интегриран полнач - EBU: Електрична единица за четки - Power: Погон на тркала - Eco: Без погон на тркала
IntelliFlow: Дозирање на растворот за чистење во зависност од брзината

*
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TASKI IntelliDose ™

Систем за дозирање за машини за чистење 
со погон на тркалата

• Одлични резултати во чистењето

• Ефтин, едноставен и безбеден

• Производи во вреќичка од 1,5L

• Можности за дозирање на 0,2%, 0,3% или 0,5%

• Прави раствор по вреќичка 
од: 300L, 500L или 750L

За моделите:

Производи

• TASKI swingo 755/855/1255

• TASKI swingo 1650/1850

• TASKI swingo XP-R/XP-M

• TASKI swingo 2100µicro

• TASKI swingo 2500/3500

• TASKI swingo 4000/5000

• TASKI Jontec 300 ID

• TASKI Jontec Forward ID

• TASKI Jontec Tensol ID

TASKI IntelliTrail ®

Овозможува економично управување со возниот парк преку преглед
за статусот на работа на машините.

Системи за дозирање

Web - базирано управување 

Сервис за машините ТАСКИ

Приматекс - техничка служба:
Бул. Александар Македонски 46А 1000 Скопје
Тел: 02 / 2401 106
02 / 2551 214 Факс: 02 / 2403 803
E-mail: info@primatex.com.mk
www.primatex.com.mk

Услугата и квалитетот се наш врвен приоритет. Со користење на ТАСКИ машините станувате компетентни за користење 
на советите и сеопфатните услуги на нашите експерти. Нашите сервис услуги за отстранување на дефекти на машините 
се достапи на територијата на цела Македонија во рок од 24 часа по известувањето за дефектот.

Услугата и квалитетот се наш врвен приоритет. Со користење на ТАСКИ машините станувате компетентни за користење 
на советите и сеопфатните услуги на нашите експерти. Нашите сервис услуги за отстранување на дефекти на машините 
се достапи на територијата на цела Македонија во рок од 24 часа по известувањето за дефектот.

Услугата и квалитетот се наш врвен приоритет. Со користење на ТАСКИ машините станувате компетентни за користење 
на советите и сеопфатните услуги на нашите експерти. Нашите сервис услуги за отстранување на дефекти на машините 
се достапи на територијата на цела Македонија во рок од 24 часа по известувањето за дефектот.

Услугата и квалитетот се наш врвен приоритет. Со користење на ТАСКИ машините станувате компетентни за користење 
на советите и сеопфатните услуги на нашите експерти. Нашите сервис услуги за отстранување на дефекти на машините 
се достапи на територијата на цела Македонија во рок од 24 часа по известувањето за дефектот.

Одредување 
на локација

Работно 
време

Ниска 
употреба

Надвор од 
дефинираната

 зона

Следење на 
наполнетост 
на батеријата

Несреќи Извештаи



Ние сме водечки снабдувач на интелигентни 
и одржливи решенија за хигиена. Со визија 
за иднината за интегриурање на идните 
технологии во нашите системи и услуги, 
со што ќе се зголеми продуктивноста, 
безбедноста на храната и превенција на 
инфекциите за нашите клиенти.

www.taski.com
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